
1 
 

Fotopříloha Kroniky města Havířova č. 8 

Čokoládová tretra 17. srpna 2020 
 

 

Po covidovém jaru první větší měření sil mladých atletů v Havířově. Čokoládová 

tretra na hřišti TJ START Havířov u ZŠ M. Kudeříkové v pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti si na Čokoládové tretře v pondělí 

17. srpna 2020 zacvičily  

i na workoutové sestavě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děti si na Čokoládové tretře v pondělí 17. srpna 2020 zacvičily i na workoutové 

sestavě.  

 



2 
 

Děti si na Čokoládové tretře v pondělí 17. srpna 2020 zacvičily i na workoutové 

sestavě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disciplíny na Čokoládové tretře 

2020, pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládovou tretru 2020 

v Havířově v pondělí 17. srpna 

2020 zaštítila svojí účastí Šárka 

Kašpárková, slavná česká 

trojskokanka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace na závody Čokoládové tretry 2020 v Havířově, v pondělí 17. srpna 2020.  



3 
 

Čokoládová tretra 2020 v Havířově, v pondělí 17. srpna 2020. Poslední trénink.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maskot Čokoládové tretry 2020. 

Pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020 

v Havířově, doprovodný 

program pro děti, které právě 

nesoutěží. Pondělí 17. srpna 

2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, 

nejmladší se chystají na start. Pondělí 17. srpna 2020.  

 



4 
 

Čokoládová tretra 2020, nejmladší se chystají na start. Pondělí 17. srpna 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020 v Havířově. 

Také v cíli se chystají na závody. 

Pondělí 17. srpna 2020.  

 

Čokoládová tretra 2020 

v Havířově. Bylo odstartováno. 

Pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020 v Havířově, v cíli čekal i Pedro. Pondělí 17. srpna 2020.  

 



5 
 

Čokoládová tretra 2020, první borci běží do cíle. Pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí  

17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020. První malí sprinteři v cíli. Pondělí 17. srpna 2020.  

 



6 
 

Čokoládová tretra 2020, létají raketky. Pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, raketky 

je třeba posbírat. Pondělí  

17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020.  

 



7 
 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020, hody raketkou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Raketky sviští 

vzduchem.  

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Další borci  

na trati.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Další borci na trati.  

 



8 
 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. Kdo neběží, fandí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 

2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 

2020, pondělí 17. srpna 

2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, medaile pro nejlepší. Pondělí 17. srpna 2020.  

 



9 
 

Čokoládová tretra 2020, medaile pro nejlepší. Pondělí 17. srpna 2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, medaile 

pro nejlepší. Pondělí 17. srpna 

2020.  

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Opičí dráha.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. Srdce běžců a veliké fandění.  

 



10 
 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. Bedny pro nejlepší.  

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. 

Sběrač raketek.  

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Zodpovědná 

práce měřičů.  

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Ocenění 

nejlepších.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. Ocenění nejlepších.  



11 
 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. Ocenění nejlepších.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, pondělí 

17. srpna 2020. Poslední starty.  

Čokoládová tretra 2020, pondělí 17. srpna 2020. 

Poslední starty.  

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020, 

Havířov pondělí 17. srpna 2020. 

V cíli.  

 

 

 

 

 

 

 

Čokoládová tretra 2020 skončila, 

Havířov pondělí 17. srpna 2020.  


